HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND                      Minh Long, ngày 06  tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp thứ 23 (Kỳ họp chuyên đề năm 2025), Hội đồng nhân dân

huyện Minh Long khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

  Kính gửi:………………………………………………………………….

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày

24/12/2024 của HĐND huyện về kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm

2025; Thông báo số 492-TB/HU ngày 06/02/2025 của Thường trực Huyện ủy về

việc cho chủ trương tổ chức kỳ họp thứ 23 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện

khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND huyện quyết định tổ chức tập Kỳ họp thứ 23 (Kỳ họp

chuyên đề năm 2025) Hội đồng nhân dân huyện Minh Long khóa XII, nhiệm kỳ

2021 - 2026.

1. Thành phần mời:
- Đại diện Lãnh đạo Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ban tổ chức Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các phòng ban, cơ quan, đơn vị:  Nông nghiệp – PTNT,

Tài nguyên – Môi trường, Nội vụ, Lao động – TBXH, Kinh tế - Hạ tầng, Văn hóa

– Thông tin, Giáo dục – Đào tạo, Y tế, Ban quản lý dự án, Tư pháp, Thanh tra,

Tài chính – Kế hoạch, Ban chỉ huy Quân sự huyện, Hạt kiểm lâm, Trạm quản lý

rừng phòng hộ, Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp;

-  Chánh, Phó Văn phòng HĐND – UBND  huyện;

- Bí thư hoặc Phó bí thư các xã;

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND các xã;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện (dự và đưa tin).

2. Thời gian: 01 ngày; Khai mạc lúc Vào lúc 14h00, ngày 13/02/2025.

3. Địa điểm:  Hội trường UBND  huyện Minh Long.

4. Nội dung: Xem xét, quyết định ban hành Nghị quyết thông qua Đề án

sắp xếp các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện (có dự kiến Chương trình

kèm theo).

Kính mời đại biểu tham dự để Kỳ họp thứ 23 (Kỳ họp chuyên đề năm

2025), Hội đồng nhân dân huyện Minh Long khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 đạt

kết quả./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT. Huyện ủy (báo cáo);

- CT, các PCT HĐND huyện;

- VP: C, PCVP;

- Lưu VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Đinh Thị Mai Sinh

Ghi chú: Tài liệu kỳ họp thứ 23 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

tại địa chỉ: https://minhlong.quangngai.gov.vn, mục TÀI LIỆU PHỤC VỤ CÁC

KỲ HỌP HĐND HUYỆN (hoặc thông qua mã QR phía dưới), kính đề nghị đại

biểu truy cập, sử dụng.

* Mã QR:

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

KỲ HỌP THỨ 23 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện

khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

I. THỜI GIAN: Vào lúc 14h00, ngày 13/02/2025.

II. ĐỊA ĐIỂM: Hội trường UBND huyện.

III. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH KỲ HỌP

1. Ổn định tổ chức - Chào cờ (Quốc ca);

2. Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu.

3. Khai mạc kỳ họp.

4. UBND huyện trình HĐND huyện: Tờ trình xin ban hành Nghị quyết

thông qua Đề án sắp xếp các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện

5. Báo cáo thẩm tra của các Ban HĐND huyện.

6. Đại biểu HĐND huyện biểu quyết.

7. Bế mạc kỳ họp.

8. Chào cờ bế mạc.

Ghi chú: Về trang phục đề nghị đại biểu: Nam mặc quần âu, áo sơ mi thắt cà vạt;

nữ mặc áo dài truyền thống hoặc đại biểu mặc trang phục lực lượng vũ trang,

ngành theo quy định, trang phục truyền thống của đồng bào dân tộc thiểu số và

đại biểu có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức.

		2025-02-06T14:34:16+0700

		2025-02-06T14:34:16+0700